
1 18:00 Koncert zespołu „Igły i Liście”
Ten muzyczny projekt powstał z miłości do poezji, pasji wspól-
nego muzykowania i klimatów „Krainy Łagodności”. W skład 
zespołu wchodzą: Patryk Kula – wokal, gitara akustyczna, 
Ewelina Różańska-Sonti – wokal, shruti box, przeszkadzajki,, 
Joanna Nowak – skrzypce, Daniel Wrzałko – akordeon, To-
mek Kurnik – gitara basowa, Darek Stefanowski – perkusja, 
perkusjonalia. Bilety: 15 zł dostępne w biletomacie oraz na 
portalu BILETYNA.PL

niedzielaLUTY

20 
26

7 19:00
Dni Polskiego Bluesa: 
ZDROWA WODA + Bluuzaut
Zdrowa Woda to żywa legenda muzyki blues-roc-
kowej w Polsce, a dzięki doświadczeniu scenicz-
nemu, charyzmatycznemu wokaliście i wyśmieni-
tym muzykom, gwarantuje niesamowitą zabawę 
i tak od 37 lat... Zespół powstał w 1988 r. i j w tym 
samym roku wystąpił w katowickim Spodku jako 
laureat festiwalu „Rawa Blues”. W 2022 roku uka-
zała się 11 płyta zespołu pt. „Inny dom” a  w grudniu 
2023 roku 12 płyta tym razem koncertowa z wy-
stępu na Przystanku Woodstock z roku 2017. Jako 
przedgrupa wystąpi grupa BLUUZAUT. W 2015 r. 
światło dzienne ujrzał ich album „blues re-kreacyj-
ny”. Lider zespołu Piotr Wałecki („Pio”) jest pomy-
słodawcą corocznego świętowania Dni Polskie-
go Bluesa 1-9 lutego (w tych dniach, w roku 1971, 
nagrywana była pierwsza polska płyta bluesowa 
– album „Blues” legendarnego zespołu Breakout). 
Bluuzaut to: Piotr Wałecki („Pio”) – śpiew, gitara 
rytmiczna (slide, kazoo); Grzegorz Żmijewski – gi-
tara basowa, śpiew; Andrzej Rosiński – perkusja; 
Mateusz Laskowski – gitara solowa. 
Bilety: 50 zł dostępne w biletomacie oraz na 
portalu BILETYNA.PL

sobota

21 19:00
Koncert „Dancing, Retro, Jazz” 
Muzyczna opowieść o początkach polskiej muzy-
ki jazzowej w 20-leciu  międzywojennym. Śpiewa 
Ewa Makomaska z towarzyszeniem muzyków: To-
masza Bielskiego (saksofon/flet), Wojciecha Pusz-
ka (fortepian). Opracowanie muzyczne: Tomasz 
Bielski. Ewa Makomaska – aktorka Teatru Polskie-
go w Warszawie przypomni lata 20-te i twórców, 
którzy na rodzimy grunt przenosili rytmy i brzmie-
nia, królujące za oceanem. Aktorka ze znakomity-
mi muzykami opowie, jak jazz zawitał do Polski za 
sprawą tych artystów, którzy podróżując po Euro-
pie poznawali gorące tanga i foxtrotty. Zabrzmią 
m.in. kompozycje Artura Golda, Szymona Katasz-
ka, Henryka Warsa, Bronisława Kapera ze znako-
mitymi tekstami Mariana Hemara, Andrzeja Wła-
sta, Emanuela Schlechtera i Konrada Toma. 
Bilety: 30 zł dostępne w biletomacie oraz na 
portalu BILETYNA.PL

sobota

13 19:00
Koncert walentynkowy „Czy to jest przyjaźń, 
czy to jest kochanie?” w wykonaniu zespołu 
DZIEŃ DOBRY! 
O miłości słowami Marka Grechuty, Agnieszki 
Osieckiej i Wojciecha Młynarskiego zaśpiewa ze-
spół DZIEŃ DOBRY. Zabrzmi muzyka pełna emo-
cji, wrażliwości, ale i energii. Grupa od lat czaruje 
publiczność swoją „pozytywną akustyczną falą”, 
zdobywając prestiżowe nagrody (m.in. statuet-
kę „Serce Szczerozłote” na Festiwalu Korowód)  
i prezentując muzykę, która łączy pokolenia. Ich 
koncerty to zawsze ciekawa opowieść, wymiana 
energii i spotkanie ludzi z pasją. Będzie to mu-
zyczna uczta w walentynkowym klimacie i do-
skonała okazja, by posłuchać znakomitych inter-
pretacji mistrzów piosenki. 
Bilety: 50 zł dostępne w biletomacie oraz na por-
talu BILETYNA.PL

piątek

3 18:00 Koncercik świąteczno-noworoczny „Niebo ziemi, 
niebu ziemia” w wykonaniu Teatru N.O.R.A. 
Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

wtorek

4 18:00 Koncert uczniów Music Hub Academy
Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

środa

5 17:30 Zapraszamy na spotkanie pasjonatów szydełka  
i drutów! 
Masz pytania? Pisz: spotkaniapasjonatow@gmail.com  Na zaję-
cia przychodzimy z własnymi materiałami: robótkami, włóczka-
mi, szydełkami i drutami. Udział bezpłatny, nie obowiązują za-
pisy. Spotkania koordynuje Ania #zazaplecie.

18:00 Koncert uczniów Music Hub Academy
Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

czwartek

7 19:00 Dni Polskiego Bluesa: ZDROWA WODA + Bluuzaut
Więcej w dziale SZCZEGÓLNIE POLECAMY. Koncert popro-
wadzi red. Zbyszek Jędrzejczyk. Bilety: 50 zł dostępne w bi-
letomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

sobota

8 11:00 Manga na kartce – bezpłatne warsztaty rysunku – MAL
Zapraszamy na darmowe warsztaty nauki rysowania mangi 
i anime dla dzieci i młodzieży od 8. roku życia. Podczas warsz-
tatów poznasz podstawy stylu manga/anime, nauczysz się 
rysować twarze, emocje i postacie, itp. Wiek uczestników: 
8+. Udział bezpłatny, obowiązują zapisy: https://www.
strefazajec.pl/course/view/id/83806

13:00 Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i Ich 
Przyjaciół „Trwać w Nadziei” oraz Ambasada Republiki Uz-
bekistanu w Warszawie zaprasza na spotkanie z kulturą 
Uzbekistanu. „Uzbekistan śladami Leona Barszczewskie-
go” to opowieść Igora Strojeckiego o podróży śladami jego 
pradziadka polskiego podróżnika Leona Barszczewskiego 
(1849-1910) po dawnym Emiracie Buchary. Wstęp wolny, licz-
ba miejsc ograniczona.

14:00 Planszówkowy Krąg w CePeKa
Cykl spotkań z grami planszowymi poprowadzi Krzysztof 
„Gungrave”. Wstęp wolny.

niedziela

10 18:00 Prezentacja reportersko-podróżnicza „Syria po 
wojnie” w wykonaniu Rafała Grzeni
Opowieść o Syrii, o podróży w warunkach powojennych, o 
historii tamtejszej rewolucji, o kulturze Syrii, o codzienności  
w kraju w jakim zakończył się 14-letni konflikt. Wstęp wolny, 
liczba miejsc ograniczona.

wtorek

13 19:00 Koncert walentynkowy „Czy to jest przyjaźń, czy 
to jest kochanie?” w wykonaniu zespołu DZIEŃ DOBRY! 
Więcej w dziale SZCZEGÓLNIE POLECAMY. Bilety: 50 zł do-
stępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

piątek

15 10:00 oraz 12:00 Ekologiczny spektakl dla dzieci 
„Leśna sensacja” w wykonaniu Teatru Kultureska
Zadanie finansowane jest z Gminnego Programu Rewitali-
zacji m.st. Warszawy do roku 2030. Wstęp: bezpłatne wej-
ściówki dostępne wyłącznie w biletomacie od 10 lutego 
od godz. 16:00. Wejściówkę musi posiadać zarówno opie-
kun, jak i dziecko.

13:00 Jam cyrkowy – MAL
Zapraszamy na dwugodzinny jam cyrkowy w trakcie, które-
go poznasz podstawy z żonglerki piłeczkami, kręcenia poj-
kami lub poćwiczysz na swoim własnym rekwizycie. Nowe 
osoby będą wprowadzać nasi opiekunowie jamu – Arkadiusz 
Gromowski i Amelia Rzążewska. Jam otwarty dla wszystkich 
– dzieci, młodzieży i dorosłych. Zabierz wygodny strój i dobry 
humor! Udział bezpłatny.

17:00 Salon Literacki przedstawia: Delfina Kotlińska 
„W cieniu literatury: O twórczości rysunkowej Ericha Ma-
rii Remarque’a”
Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

niedziela

19 17:30 Zapraszamy na spotkanie pasjonatów szydełka  
i drutów! 
Masz pytania? Pisz: spotkaniapasjonatow@gmail.com Na 
zajęcia przychodzimy z własnymi materiałami: robótkami, 
włóczkami, szydełkami i drutami. Udział bezpłatny, nie obo-
wiązują zapisy. Spotkania koordynuje Ania #zazaplecie.

czwartek

14 14:15 oraz 16:30 Dziecięce potańcówki
Zabawa taneczna z animacjami dla dzieci w wieku 3–10 lat 
(wraz z opiekunami). Na dzieci czeka mnóstwo energii, zaba-
wy i uśmiechu. Przebrania mile widziane! Zadanie finanso-
wane jest z Gminnego Programu Rewitalizacji m.st. Warsza-
wy do roku 2030. Wstęp: bezpłatne wejściówki dostępne 
wyłącznie w biletomacie od 9 lutego od godz. 16.00. Wej-
ściówkę musi posiadać zarówno opiekun, jak i dziecko.

19:00 Koncert Relaksacyjny
Koncert mis kryształowych i tybetańskich podczas którego 
zanurzysz się w głębokich, harmonijnych brzmieniach, któ-
re naturalnie wspierają wyciszenie, pomagają rozluźnić cia-
ło oraz uspokoić umysł. Spotkanie ma łagodny, medytacyj-
ny charakter i jest odpowiednie dla osób w każdym wieku. 
Zabierz ze sobą matę, wodę, koc oraz ciepłe ubranie. Udział 
bezpłatny, zapisy: strefazajec.pl 

sobota

21 19:00 Koncert „Dancing, Retro, Jazz”
Wystąpią: Ewa Makomaska, Tomasz Bielski, Wojciech Pu-
szek. Więcej w dziale SZCZEGÓLNIE POLECAMY. Bilety: 30 zł  
dostępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

sobota

22 10:00 Muzyczne Poranki – „Mrówki, mrowisko i mrowie 
kłopotów” z trąbką, puzonem i gongiem
Przekonaj się, co stanie się z chłopcem, który śmieci w lesie! 
Rodzinna atmosfera i wspaniała muzyka – nie może Was za-
braknąć! Koncert w wykonaniu Grupy Bajnutek. Bilety: 15 zł 
dostępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

14:00 Planszówkowy Krąg w CePeKa
Cykl spotkań z grami planszowymi poprowadzi Krzysztof 
„Gungrave”. Wstęp wolny.

18:00 Koncert z cyklu „Podwieczorek z muzyką kame-
ralną” pt. „Marzenia Miłosne”
Gospodynią wieczoru będzie Grażyna Mądroch – sopran kolo-
raturowy, przy fortepianie zasiądzie Adam Sychowski. Bilety: 
20 zł dostępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

niedziela

18 11:00 Spektakl dla dzieci „O krasnoludkach i sierotce Ma-
rysi” w wykonaniu Teatru „Itakzagramy”
Zaproszenia dla widzów indywidualnych do odbioru w se-
kretariacie CePeKa (liczba miejsc ograniczona).

środa

24 19:00 Spektakl teatralny „Wariaci 2.0” w dniu urodzin 
Stanisława Ignacego Witkiewicza
Więcej w dziale SZCZEGÓLNIE POLECAMY. Bilety: 40 zł do-
stępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

wtorek

Szczególnie polecamy

18:30 Klub Mola Książkowego
Tematem spotkania będzie „O bohaterach i grobach” Ernesto 
Sabato. Wstęp wolny nieograniczony.

środa

Magdalena Leśniak, Roksana Kularska-Król, Maria Piątek, 
Karolina Zwoniarska 
„Bądź kobietą, bądź matką, bądź artystką”
Wystawa czynna do 16.02.2026

Piotr Cabanowski – malarstwo
wernisaż 21.02.2026 godz. 19.00
Wystawa czynna do 9.03.2026

Klubowa:
Magdalena Kmiecik
wernisaż 7.02.2025 godz. 18.00
Wystawa czynna do 25.02.2026

ul. Podskarbińska 2, 03-833 Warszawa tel. 22 277 08 20
sekretariat@cpk.art.pl

www.cpk.art.pl

Galeria CePeK czynna:
pon.– pt.
11.00–18.00
wstęp wolny

24 19:00
Spektakl teatralny „Wariaci 2.0” 
w dniu urodzin Stanisława Ignacego Witkiewicza
„Wariaci 2.0” to moralitet performatywny na ak-
tora, muzyka, śpiewaczkę i wielogłos żeński. 
Stworzony na bazie „Wariata i zakonnicy”, „Matki”  
i „Narkotyków” Witkacego spektakl zabiera widza 
w głąb jaźni głównego bohatera. Po spektaklu 
odbędzie się rozmowa na temat sytuacji scenicz-
nej i twórczości samego S.I. Witkiewicza. Wezmą 
w niej udział twórcy spektaklu, przedstawiciele 
Instytutu Witkacego. Spektakl uzyskał honorowy 
patronat ZASP-u oraz rekomendację Instytutu 
Witkacego. Patronat nad wydarzeniem objął In-
stytut Witkacego.Reżyseria, opracowanie tekstu: 
Aleksandra Skorupa, muzyka, wariat muzyczny: 
Marcin Witkowski, śpiew i głos żeński na żywo: 
Aleksandra Skorupa, zakonnice (video): Katarzy-
na Dmoch, Żaneta Palica, Izabela Budzinowska, 
matka (video): Izabela Brejtkop, wariat: Maciej 
Dmochowski. Produkcja: Teatr Pokrewny. Spek-
takl dla widzów od 14 lat. Zdjęcia: Michał Plewka. 
Bilety: 40 zł dostępne w biletomacie oraz na 
portalu BILETYNA.PL

wtorek

25
26 19:00 „Kabaret Filip z Konopi Filipa Borowskiego i Jego 

Goście”
Bilety: 25 zł dostępne w biletomacie oraz na portalu BILE-
TYNA.PL

czwartek

27 18:00 „PRASKI BLUES”
Wystąpią REMI BANKYLN & THE SLIM CATS. Ideą tego cyklu 
muzycznego jest prezentacja bluesa we wszystkich jego róż-
norodnych odcieniach i odmianach. Koncerty prowadzi red. 
Zbyszek Jędrzejczyk. Bilety: 30 zł dostępne w biletomacie 
oraz na portalu BILETYNA.PL od 2 lutego.

piątek

28 19:00 Koncert zespołu IINÁ
To olsztyńskie trio stworzone przez liderkę zespołu, autorkę 
piosenek oraz wokalistkę i instrumentalistkę Ewę Pawlak, 
skrzypaczkę Dominikę Cieślak i perkusistę Jacka Ruczko. 
Wspólnie aranżują utwory, a na scenie tworzą energiczne  
i tajemnicze brzmienie, które można określić mianem popu 
lirycznego oraz popu alternatywnego. Bilety: 20 zł dostęp-
ne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

sobota

17 18:30 Okiem Fotografa – Tomasz Zwoliński: „Piękno noc-
nego nieba”
Dowiemy się, jak rozpocząć przygodę z fotografowaniem noc-
nego nieba. Od prostych aparatów cyfrowych do zaawansowa-
nego astrofoto. Przygotowanie i prowadzenie spotkania oraz ca-
łego cyklu: Irek Graff. Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.

wtorek

1 12:00 Magiczny pokaz dla dzieci „Superbohater w ka-
peluszu” w wykonaniu Magika Kacpra (Kacper Kulik)
Magik Kacper to czarodziej o supermocy – potrafi sprawić, 
że sala w sekundę zamienia się w plac zabaw pełen czarów! 
Rzeczy znikają, zmieniają kolory, a widzowie stają się częścią 
akcji – zanim się zorientujesz, Twoje dziecko będzie poma-
gać w czarowaniu jak prawdziwy asystent magika. Spek-
takl dla dzieci w wieku 3–10 lat i ich opiekunów. Bilety: 70 zł  
dostępne w biletomacie oraz na portalu BILETYNA.PL

niedziela

MARCA


